ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICONº01/2018.

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE MACIEIRA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Assessor Jurídico
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1417185
	18/01/1994
	Alan De Araujo Bevervanco
	125689892

	1416493
	09/03/1982
	Andre Vieira
	3599003

	1414884
	06/05/1993
	Chaiane Da Silva Lourena
	6290325

	1420907
	03/05/1991
	Douglas Germano Bode
	5417321

	1413782
	29/05/1991
	Eliane Demoliner
	5657022

	1420764
	20/06/1963
	Elza Maria Da Silva
	3431317

	1416031
	11/02/1984
	Fabio Marafon
	73583659

	1417350
	13/12/1993
	Gabriela Amanda Hilario Dettmer
	8073384

	1421823
	21/12/1985
	Gabriela Pfaff Mingotti
	4143076

	1416223
	05/05/1965
	Ione Mathilde Da Silva Parcianello
	1835431

	1421297
	27/12/1989
	Jase Jasson Frantz Konzen
	4102205161

	1418763
	15/09/1997
	Jessica Da Rosa Perdigao
	6026852

	1414276
	12/01/1990
	Joao Antonio Gomes De Almeida
	124352967

	1419748
	23/08/1985
	Juliane Cristina Santos Da Silva
	46552375

	1408757
	12/03/1991
	Karina Luiza Locatelli
	5790053

	1411394
	21/01/1993
	Maira Teresinha Lusa
	5794422

	1416721
	01/12/1979
	Mayra Calderaro Guedes De Oliveira
	10018

	1409782
	08/02/1981
	Michele Santina Milan
	3644999

	1421705
	02/01/1995
	Nicole Ingrid Tosetto
	2108012549

	1419762
	06/06/1994
	Rafael Cavalcante Campoe
	103247403

	1418950
	16/07/1988
	Saymon De Souza Raitz
	4294025

	1408912
	20/01/1995
	Stefanie Pinho Huber
	4929941

	1409027
	07/11/1992
	Tais Fernanda Kusma
	92991725

	1417876
	23/04/1977
	Vilmar Ribeiro Da Silva Junior
	7065784808

	1423457
	18/03/1986
	Vinicius Warken De Liz
	3808138

Auxiliar Administrativo em Licitações
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1408735
	22/04/1997
	Alana Sara Do Prado Walder
	5928137

	1414778
	15/01/1997
	Andreza Lidani Maffioletti
	6281068

	1412594
	29/12/1984
	Anna Paola Abatti
	4980655

	1416638
	29/05/1997
	Camila Stofela De Moraes
	567

	1421425
	16/02/1982
	Daniel De Oliveira Paim
	256325432

	1417653
	26/08/1966
	Edson Luiz Dias De Moraes
	18442579

	1412690
	17/12/2000
	Emanuele De Oliveira Vidal
	6466459

	1417438
	15/08/1984
	Giovana Fontana
	4204346

	1422612
	05/07/1984
	Gracieli Fatima Pacheco
	7396075

	1421849
	25/09/1972
	Mariza Granemann De Mello
	2669175

	1420154
	20/07/1993
	Mateus Henrique Da Silva Martins
	1512858617

	1417177
	15/08/2001
	Sandy Clarinda Maffioletti
	6637401

	1422720
	29/11/1995
	Vinicius Cristopher Cividini
	5769984

Contador
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1409365
	31/05/1988
	Daiane Seidel
	5304862

	1413269
	27/01/1992
	Debora Cristina Da Silva
	5665272

	1417535
	17/10/1980
	Ligiane Zago Silva
	3782968

	1416819
	07/04/1995
	Morgana Kist
	5177219

	1423110
	08/12/1988
	Rui Ricardo Rosa Ramos
	3935994

Farmacêutico
	Não há candidatos neste cargo

Fiscal de Vigilância Sanitária
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1409257
	30/09/1996
	Cibele Alice Decosta
	6823448

	1409032
	19/05/1996
	Daiane Neris Campgnin
	4840651

	1419184
	07/03/1988
	Daniel Vinicius Cordeiro Paz
	6322393

	1422741
	15/01/1979
	Elis Raquel Pires Ferraz
	3535557

	1410471
	18/07/1999
	Emanoele Chauana Fogaca Alves Teles
	6268797

	1412435
	07/08/1984
	Francimara Roaris Da Rocha
	4695438

	1420133
	05/05/1992
	Joao Alexandre Gomes Santos
	5738727

	1408608
	04/02/1989
	Jose Ernani Bazzi
	7299081

	1419863
	14/05/1965
	Loriana Lopes
	2117474

	1417548
	12/07/1981
	Luciane Silva De Azeredo
	7276842

	1408787
	06/01/1993
	Lucimar Moraes
	5247017

	1409468
	02/11/1964
	Moacir Carlos Comerlatto
	34972320

	1422778
	18/02/1990
	Priscila Luvison
	4978587

	1414832
	07/01/1984
	Rainoldo Beza Michels
	4318794

	1422191
	07/03/1993
	Regianne Michelle Dias Viana
	73965373

	1411884
	24/04/1972
	Serli Euclides Ferreira
	2876772

	1415229
	03/08/1998
	Thais Grazziotin
	5932617

	1412869
	26/04/1970
	Valter Pavao Sousa
	4381154

Fonoaudiólogo
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1408694
	04/03/1985
	Danubia Kelli Bonfatti
	412171016

	1417937
	20/07/1989
	Thamiely Patricia Locatelli
	4978245

Médico Ginecologista
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1414033
	30/07/1967
	Jair Martins Junior
	163395561

Médico Pediatra
	Não há candidatos neste cargo

Merendeira
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1416270
	15/12/1982
	Andreia De Fatima Da Silva
	4260679

	1408856
	04/07/1986
	Cristieli Donizete Zipperer
	545121

	1408609
	18/03/1972
	Lorena Maria Rampineli Rossi
	3986579

	1415405
	11/11/1973
	Marizete Tasca Scapin
	2401635

	1417005
	14/01/1991
	Monalisa Moraes
	55068839

	1416691
	13/03/1981
	Rosane Aparecida Rodrigues
	3850881

	1409464
	25/11/1980
	Rosane Fernandes Guimaraes
	5673873

Motorista II
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1417638
	06/04/2000
	Cleberson Coelho Carlim
	6405958

	1417062
	30/09/1980
	Ektor Luiz Vertuoso De Liz
	3672703

	1418622
	07/08/1993
	Gian Vinicius Onzi
	5219816

	1422993
	06/09/1991
	Laercio Maxinsk
	5202098

	1419811
	12/07/1979
	Vasconcelo Carlim Da Silva
	3484931

Operador de Máquinas Leves
	Não há candidatos neste cargo

Operador de Máquinas Médias e Pesadas
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1411844
	02/12/1978
	Josmar Bertotto
	3761039

	1416917
	09/03/1994
	Wellinton Czerniak
	6405928

Professor de Arte
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1418137
	21/08/1991
	Fatima Ludwig
	5995090

Professor de Educação Física
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1416601
	14/09/1985
	Ederson Leobet
	3887344

	1422129
	15/02/1973
	Julio Cezar Alves
	37347230

	1409516
	24/08/1986
	Leila Cristina Fink Marques
	5060682

Professor de Geografia
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1416130
	22/01/1981
	Berenice Marques Dos Santos Kasper
	4384506

	1415468
	28/02/1975
	Eliz Regina De Lima
	2973409

	1421720
	13/04/1991
	Gildo Elois
	5996719

[bookmark: _GoBack]Professor de Língua Estrangeira – Inglês
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1419033
	08/03/1981
	Iolanda Moreira
	4143246

	1423090
	16/05/1973
	Roseli Aparecida Sonego
	3158483

Professor de Pedagogia- Educação Infantil e Séries Iniciais
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1412244
	25/06/1997
	Andressa Thibes Dos Santos
	6776788

	1417102
	05/01/1988
	Angela Izaura Rocha Peruzzo
	3958877

	1418856
	15/05/1984
	Cristiane Dos Santos Marchesan
	4288136

	1420910
	24/06/1978
	Karize Facin Marchezan
	3802035

	1410155
	30/12/1976
	Keila Aparecida Bronner
	2973848

	1414210
	19/07/1993
	Leonilda Fatima Carneiro
	5120735

	1415954
	19/06/1995
	Maynara Odiles Scarpini Bortoluzzi
	4621697

	1410457
	26/10/1968
	Monica Oliveira De Deus Duregger
	7028492

	1422482
	05/07/1987
	Sidiane Leite
	51738058

	1408781
	10/09/1977
	Vera Lucia Zaias De Moraes
	3362487

Recepcionista
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	RG

	1416915
	04/07/2000
	Bruna Karine Scapin Maffioletti
	7334081

	1417962
	02/07/1993
	Daiane Locatelli
	4840763

	1409221
	30/03/1994
	Ediane Almeida Moreira
	6168242

	1418862
	26/10/1968
	Eva Conceicao Pimpao Da Luz
	49387288

	1422328
	09/04/1986
	Iara Abreu Do Nascimento
	4560868

	1416723
	01/01/2001
	Karen Garcia Martins Pacheco
	593088232

	1419688
	11/03/1985
	Maria Francieli Costa
	4839801

	1420888
	03/05/2001
	Nicole Fortunato De Souza
	390831943

	1413776
	25/08/1998
	Valeria Dos Santos Lamonato
	6229054

Macieira, 15 de fevereirode 2019.

ZELIR CITADIN
Prefeito Municipal

1